PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2024г  № 19

О ведении похозяйственного учета на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:
1. Осуществлять учет личных подсобных хозяйств в похозяйственных книгах в электронной форме с использованием комплексной информационной системы сбора и обработки бухгалтерской и специализированной отчетности сельскохозяйственных товаропроизводителей, формирования сводных отчетов, мониторинга, учета, контроля и анализа субсидий на поддержку агропромышленного комплекса.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                   А.Г.Яскин